

कार्यालय कार्यपालन यंत्री नया वि./यां. संभाग
राजधानी परियोजना प्रशासन, भोपाल
ई-5 अरेरा कालोनी भोपाल फोन-0755 2463613

क्रमांक 04 से 10/व.ले.लि./26-27

दिनांक 23/04/2026

निविदा आमंत्रण सूचना

निम्न लिखित कार्यो हेतु निविदाएं, मध्यप्रदेश लोक निर्माण विभाग में उचित श्रेणी में पंजीकृत विद्युत ठेकेदारों (ठेकेदारों की श्रेणी कॉलम में उद्धृत अनुसार) से आमंत्रित की जाती है। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://www.mptenders.gov.in> पर देखा जा सकता है।

क्र	एन.आई.टी. क्र.	सिस्टम टेन्डर नं.	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत	अमानत राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	ठेकेदारों की श्रेणी
1	04/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503088	माता मंदिर स्थित 36 एफ टाइप QTR में स्थापित Escon मेक 02 नं. लिफ्ट का वार्षिक संधारण कार्य।	रु० 321930.00	रु० 6439.00	रु० 2000.00	"केन्द्रीयकृत एकल पंजीयन प्रणाली" में पंजीकृत निविदाकार "अ" श्रेणी विद्युत लाईसेंस धारक।
2	05/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503089	विन्ध्याचल भवन मे स्थित एन.के. एन. डाटा सेन्टर स्थित कैसेट टाइप ए.सी. का प्रदाय स्थापना का कार्य।	रु० 434819.00	रु० 8696.00	रु० 2000.00	---तदैव---
3	06/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503090	मुख्य निर्वावन भवन में स्पीलिट टाइप ए.सी. का प्रदाय स्थापना का कार्य।	रु० 689653.00	रु० 13793.00	रु० 2000.00	---तदैव---
4	07/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503091	सी.पी.ए. भवन में विधुतीकरण का कार्य।	रु० 1995652.00	रु० 39913.00	रु० 2000.00	---तदैव---
5	08/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503093	एम्स हॉस्पिटल स्थित एच.टी. /एल.टी. लाइन की शिफिटिंग एवं विधुतीकरण का कार्य।	रु० 1999296.00	रु० 39986.00	रु० 2000.00	---तदैव---
6	09/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503094	अवधपुरी में स्थित एच.टी./एल. टी. लाइन की शिफिटिंग एवं विधुतीकरण का कार्य।	रु० 1994414.00	रु० 39888.00	रु० 2000.00	---तदैव---
7	10/26-27 व.ले.लि. दि० 23.04.2026	2026_ सी.पी.ए. 503095	लोकायुक्त भवन में विधुतीकरण का कार्य।	रु० 1989897.00	रु० 39798.00	रु० 2000.00	---तदैव---

(1) उपरोक्त वेबसाईट से ऑनलाईन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (tender documents) वेबसाईट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। (2) निविदा प्रपत्र कय करने की अंतिम तिथि 07.05.2026 सांय 05.30 बजे से 20.05.2026 सांय 05.30 बजे निर्धारित है। (3) विस्तृत एन.आई.टी एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाईट में देखी जा सकता है।

Chakraborty
(मीनाक्षी सिंह बघेल)
कार्यपालन यंत्री,
नया वि/यां संभाग,
राजधानी परियोजना प्रशासन
भोपाल मोब.क्र० 7869966403

Chakraborty

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
NEW E/M DIVISION CAPITAL PROJECT ADMINISTRATION
E-5 ARERA COLONY BHOPAL-0755-2463613**

No. 04 to 10 /SAC/26-27

DATED 23/04/2026

TENDER NOTICE

The Tenders are invited from registered contractors in class "c" and above under centralized registration system of PWD having valid registration and Authorized dealer as mentioned in the column of category of contractors for the following works. The details of the work will be available at the website <http://www.mptenders.gov.in>

S. NO	SYSTEM TENDER NO.	NIT NO.	NAME OF WORK	PROBABLE AMOUNT OF CONTRACT	EARNEST MONEY	COST OF TENDER FORM	CATEGORY OF CONTRACTORS
1	2026_CPA_503088	04/SAC/26-27 DT 23.04.26	PROV ANNUAL COMP MAINT CONTRACT OF ESCON MAKE TWO NOS ELEVATORS INSTALLED AT F-TYPE 36 QTR NEAR MATA MANDIR BHOPAL	Rs. 321930.00	Rs. 6439.00	Rs. 2000.00	REGISTERD CONTRACTOR IN PWD UNDER CENTRALIZED SINGLE REGISTRATION SYSTEM WITH VALID "A" CLASS ELECTRICAL LICENSE.
2	2026_CPA_503089	05/SAC/26-27 DT 23.04.26	REPLACING, SUPPLYING AND FIXING NEW CASSETTE TYPE AIR CONDITIONERS IN N.K.N. DATA CENTRE IN VINDHYACHAL BHAWAN BHOPAL	Rs. 434819.00	Rs. 8696.00	Rs. 2000.00	-----DO-----
3	2026_CPA_503090	06/SAC/26-27 DT 23.04.26	SUPPLYING AND INSTALLATION NEW SPLIT TYPE AIR CONDITIONERS IN OFFICE OF CHIEF ELECTORAL OFFICER BUILDING	Rs. 689653.00	Rs. 13793.00	Rs. 2000.00	-----DO-----
4	2026_CPA_503091	07/SAC/26-27 DT 23.04.26	ELECTRIFICATION WORK UNDER C.P.A. JURISDICTION CPA BHOPAL	Rs. 1995652.00	Rs. 39913.00	Rs. 2000.00	-----DO-----
5	2026_CPA_503093	08/SAC/26-27 DT 23.04.26	ELECTRICAL WORK & SHIFITNG OF HT/LT LINE AT AIIMS HOSPITAL BHOPAL	Rs. 1999296.00	Rs. 39986.00	Rs. 2000.00	-----DO-----
6	2026_CPA_503094	09/SAC/26-27 DT 23.04.26	ELECTRIFICATION WORK AND SHIFTING OF HT/LT LINE AT AWADHPURI CPA BHOPAL	Rs. 1994414.00	Rs. 39888.00	Rs. 2000.00	-----DO-----
7	2026_CPA_503095	10/SAC/26-27 DT 23.04.26	PROVIDING ELECTRIFICATION WORK IN LOKAYUKT BUILDING BHOPAL	Rs. 1989897.00	Rs. 39798.00	Rs. 2000.00	-----DO-----

(1) The Tender Form & other details can be obtained on payment through online. (2) The last date of purchase of Tender Forms will be from **07.05.2026 05.30PM. to 20.05.2026 upto 05.30PM.** (3)The details of N.I.T. and other information may be available at the above website

Minakshi Singh Baghel
(MINAKSHI SINGH BAGHEL)
EXECUTIVE ENGINEER,
NEW E/M DIVISION
CAPITAL PROJECT ADMIN.
BHOPAL (M.P.) 7869966403

Minakshi Singh Baghel